1/3

ジェロボーム株式会社
〒107-0062

東京都港区南青山 2－27-18
パサージュ青山 2 階

TEL 03-5786-3280
FAX 03-5786-3282

2022 年 5 月

一部商品の価格改定及び発送条件変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありが
とうございます。
この度、一部商品の価格改定と発送条件の変更を実施させていただくこととなりました。価格改定

は経年での継続的な蔵出し価格の上昇と海上輸送コストの高騰、そして円安が主な要因となりやむを
得ず一部商品の価格改定を実施させていただくこととなりました。また、発送条件の変更は世界的な
6 入り商品増加に伴う国内輸送コストを削減し、商品への価格転嫁を最小限に留めて参ります。
お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。尚、ご不明の点

などございましたら、お気軽にお問い合わせください。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜
しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定

実施日： 2022 年 8 月 1 日出荷分から
価格改定商品： 別紙ご参照ください。
※価格は全て消費税抜き（外税）です。
※ヴィンテージは 5 月 1 日現在の現行ヴィンテージを表記しております。
※エクセルファイルでご希望の際は、info@jeroboam.co.jp までご連絡ください。

2. 発送条件の変更

実施日： 2022 年 8 月 1 日出荷分から
新発送条件： 1 商品 1 ケースから（750ml/12 入り）

または合計希望小売価格（税抜）55,000 円以上から
※6 入り商品は組み替えを行い 12 本単位で出荷させていただきます。
※バラ出荷は希望小売価格 3,000円以上の商品に限り、3商品 12本の混載が可能です。
※187ml, 375ml の全商品はバラ混載不可となります。

以上

ジェロボーム株式会社　価格改定リスト 2022年8月1日実施

ワイン名 年 弊社コード EAN/UPCコード
容量
(ml)

入数
(本)

ﾀｲﾌﾟ ｸﾛｰｼﾞｬ
現・希望
小売価格

新・希望
小売価格

ALSACE
アルザス

ファミーユ・ヒューゲル

Famille Hugel
ジョンティ・ヒューゲル
Gentil "Hugel" 2019 1001019 3300370111038 750 12 白 1,900 2,100
ピノ・ブラン・クラシック
Pinot Blanc Classic 2019 1002019 3300370140038 750 12 白 2,400 2,600
リースリング・クラシック
Riesling Classic 2019 1003019 3300370190033 750 12 白 2,750 3,000
　　　   　　　　　　　　　　　　　   　ハーフ
                   〃                    Half 2020 1003120 3300370190064 375 24 白 1,550 1,700
ゲヴェルツトラミナー・クラシック
Gewurztraminer Classic 2018 1004018 3300370180034 750 12 白 3,000 3,300
　　　　　　　　　　    　　　　　　  　ハーフ
                   〃                    Half 2017 1004117 3300370180065 375 24 白 1,650 1,800
ピノ・グリ・クラシック
Pinot Gris Classic 2019 1021019 3300370160036 750 12 白 3,400 3,700
リースリング・エステート
Riesling Estate 2015 1023015 3300370195038 750 12 白 4,200 4,500
ゲヴェルツトラミナー・エステート
Gewurztraminer Estate 2018 1022018 3300370185039 750 12 白 4,200 4,500
ピノ・グリ・エステート
Pinot Gris Estate 2015 1037015 3300370165031 750 12 白 4,700 5,000
ピノ・ノワール・クラシック
Pinot Noir Classic 2017 1005017 3300370100032 750 12 赤 2,800 3,000

CÔTE
コート

 DU
デュ

 RHÔNE
ローヌ

ラ・ヴィエイユ・フェルム

La Vieille Ferme
ラ・ヴィエイユ・フェルム・ブラン
La Vieille Ferme  Blanc 2020 2082020 3296180005400 750 12 白 SC 1,300 1,400
ラ・ヴィエイユ・フェルム・ルージュ
La Vieille Ferme Rouge 2019 2081019 3296180005387 750 12 赤 SC 1,300 1,400
ラ・ヴィエイユ・フェルム・ロゼ
La Vieille Ferme  Rosé 2020 2083020 3296180005394 750 12 ロゼ SC 1,300 1,400

ファミーユ・ペラン

Famille Perrin
ペラン・レゼルヴ・ブラン　（コート・デュ・ローヌ）
Perrin Réserve Blanc  (Côtes du Rhône) 2020 2004020 3296180000177 750 12 白 2,100 2,400
　　　　　　　　　　　　　　　　  ハーフ
                〃                 Half 2020 2004120 3296180000337 375 24 白 1,300 1,450
ペラン・レゼルヴ・ルージュ　（コート・デュ・ローヌ）
Perrin Réserve Rouge  (Côtes du Rhône) 2019 2003019 3296180000160 750 12 赤 2,100 2,400
　　　　　　　　　　　　　　　　  ハーフ
                〃                 Half 2019 2003119 3296180000184 375 24 赤 1,300 1,450
ヴァンソーブル・レ・コルニュ
Vinsobres Les Cornuds 2018 2015018 3296184016426 750 12 赤 2,700 3,000
ケランヌ・ペイル・ブランシュ
Cairanne Peyre Blanche 2019 2018019 3296180000696 750 12 赤 2,800 3,000
ヴァケラス・レ・クリスタン
Vacqueyras Les Christins 2019 2034019 3296180000030 750 12 赤 3,500 3,800
ジゴンダス・ラ・ジル
Gigondas La Gille 2019 2006019 3296184017270 750 12 赤 4,700      5,000
タヴェル
Tavel 2020 2007020 3296180000290 750 12 ロゼ 3,300 3,600
ミュスカ・ド・ボーム・ド・ヴニーズ   ハーフ
Muscat de Beaumes de Venise  Half 2019 2021119 3296180000306 375 12 甘白 3,000 3,300

CHAMPAGNE
シャンパーニュ

ジェイ・エム・ラブリュイエール

J.M. Labruyère
プロローグ（ロット・ツー）
Prologue (Lot 2) NV 3911002 --- 750 6 泡白 7,500 8,500
アントロジー・ロゼ（ロット・ワン）
Anthologie Rosé (Lot 1) NV 3912000 --- 750 6 泡ﾛｾﾞ 9,000 10,500
パージュ・ブランシュ（ロット・ワン）
Page Blanche (Lot 1) NV 3913000 --- 750 6 泡白 11,500 12,000
パラドックス（ロット・ワン）
Paradoxe (Lot 1) NV 3914000 --- 750 6 泡白 12,000 12,500

SC・・・スクリュー・キャップ
記載のヴィンテージは5月1日現在の現行ヴィンテージです。 2/3 価格は全て消費税抜き（外税）です。

ジェロボーム株式会社　価格改定リスト 2022年8月1日実施

ワイン名 年 弊社コード EAN/UPCコード
容量
(ml)

入数
(本)

ﾀｲﾌﾟ ｸﾛｰｼﾞｬ
現・希望
小売価格

新・希望
小売価格

LOIRE
ロワール

ヴィニョーブル・ベルティエ

Vignobles Berthier
ランスタン・ソーヴィニヨン・ブラン
L'Instant Sauvignon Blanc 2020 2321020 3760062819022 750 12 白 SC 2,000 2,200
サンセール・ブラン
Sancerre Blanc 2020 2312020 3760062816946 750 12 白 4,000 4,400
プイイ・フュメ
Pouilly Fume 2017 2313017 3760062819992 750 12 白 3,600 3,900
ジェノワ・ブラン・テール・ド・マルヌ
Giennois Blanc Terre de Marne 2017 2314017 3760062819985 750 12 白 4,000 4,400
ジェノワ・ブラン・テール・ド・シレックス
Giennois Blanc Terre de Silex 2019 2315019 3760062817103 750 12 白 4,000 4,400
ランスタン・ピノ・ノワール
L'Instant Pinot Noir 2020 2318020 3760062818407 750 12 赤 SC 2,000 2,200

LANGUEDOC
ラングドック

 &
エ

 ROUSSILLON
ルーシヨン

, PROVENCE
プロヴァンス

エシュ・エ・バニエ

Hecht & Bannier
ラングドック・ブラン
Languedoc Blanc 2018 2906018 3760108242548 750 12 白 SC 2,000 2,200
ラングドック・ビオ・ルージュ
Languedoc BIO Rouge 2019 2916019 3760108242036 750 12 赤 SC 2,000 2,200

NEW
ニュー

 ZEALAND
ジーランド

クメウ・リヴァー

Kumeu River
ヴィレッジ・ピノ・グリ
Village Pinot Gris 2020 5407020 9416504011052 750 12 白 SC 2,500 2,700
ヴィレッジ・シャルドネ
Village Chardonnay 2020 5401020 9416504006126 750 12 白 SC 2,800 3,000
ヴィレッジ・ピノ・ノワール
Village Pinot Noir 2020 5412020 9416504007598 750 12 赤 SC 2,800 3,000

ドッグ・ポイント・ヴィンヤード

Dog Point Vineyard
ソーヴィニヨン・ブラン
Sauvignon Blanc 2019 5501019 9421018110016 750 12 白 SC 3,300 3,600
セクション94・ソーヴィニヨン・ブラン
Section 94  Sauvignon Blanc 2017 5503017 9421018110047 750 6 白 SC 5,500 6,000
シャルドネ
Chardonnay 2018 5505018 9421018110023 750 12 白 SC 5,500 6,000
ピノ・ノワール
Pinot Noir 2018 5507018 9421018110030 750 12 赤 SC 7,000 7,700

ソーホー・ワインズ

SOHO Wines
ペギー・ソーヴィニヨン・ブラン
Peggy Sauvignon Blanc 2020 5811020 9421901599140 750 12 白 SC 2,200 2,500
ボビー・ピノ・ノワール
Bobby Pinot Noir 2020 5812020 9421901599157 750 12 赤 SC 3,000 3,300

CALIFORNIA
カリフォルニア

ハングタイム

Hangtime
ピノ・ノワール
Pinot Noir 2018 4601018 877397001329 750 12 赤 3,000 3,300

スペルバウンド

Spellbound
シャルドネ
Chardonnay 2020 4509020 877397000100 750 12 白 SC 2,600 2,900
メルロー
Merlot 2019 4507019 877397001701 750 12 赤 SC 2,600 2,900
カベルネ・ソーヴィニヨン
Cabernet Sauvignon 2017 4506017 877397000094 750 12 赤 SC 2,600 2,900
プティット・シラー
Petite Sirah 2019 4508019 --- 750 12 赤 SC 2,600 2,900
ピノ・ノワール
Pinot Noir 2016 4510016 877397005129 750 12 赤 SC 2,600 2,900

クリムゾン・ランチ

Crimson Ranch
シャルドネ
Chardonnay 2020 4751020 877397004733 750 12 白 1,800 2,000
ピノ・ノワール
Pinot Noir 2019 4754019 877397005211 750 12 赤 1,800 2,000
カベルネ・ソーヴィニヨン
Cabernet Sauvignon 2019 4752019 877397004726 750 12 赤 1,800 2,000
レッド・ブレンド
Red Blend 2018 4753018 877397004719 750 12 赤 1,800 2,000

SC・・・スクリュー・キャップ
記載のヴィンテージは5月1日現在の現行ヴィンテージです。 3/3 価格は全て消費税抜き（外税）です。

	価格改定リスト
	Main
	価格改定リスト
	Main